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WERKZEUG-EVLERT

Wechselklinge TORX PLUS® L175mm 6IP

il

wiha |

Properties

Antriebsart:

Aufnahme:
Farbe:
L (mm):

Material:

Variants

Code

428855
428856
428857
428858
428859

max- Drehmoment
(Nm)

0,5
0,8
1,3
2
3

GrolRe

SIP
6I1P
71P
8IP
9IP

wiha®

Tools that work for you

€8.23%

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 428856

mit Wiha ChromTop®-Klingenspitze fur hdchste
MaRhaltigkeit, durchgehend gehartet

Torx® +

4 mm, Aul3ensechskant

hellgriin

175
Chrom-Molybdan-Vanadium-Stahl

PU Price/PU
1 piece €8.23
1 piece €8.23
1 piece €8.23
1 piece €8.23
1 piece €8.23

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

max- Drehmoment

Code (Nm) GroRRe PU Price/PU
4288510 4,5 10IP 1 piece €8.23
4288515 6,6 15IP 1 piece €8.23
4288520 8 20IP 1 piece €8.23
4288525 8 25IP 1 piece €8.04

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

